 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «13» октября 2015г.   № 27 
с. Рековичи
«Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого безвозмездно от муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в собственность  муниципального образования «Дубровский район» 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 22.06.2015 N 44-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельских поселений в Брянской области» и рассмотрев протокол № 1 от 22.09.2015 года согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для отказа в соглосовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Дубровский район» в процессе разграничения муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными образованиями.
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого безвозмездно от муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Дубровский район», согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рековической сельской администрации.
3.  Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования 

«Рековичское сельское поселение»                                        И.И. Шкаберин                                                                                      

Приложение

к решению Рековичского сельского Совета народных депутатов 

№ 27 от 13 октября 2015г.


ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого безвозмездно от муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Дубровский район»
	№ п/п
	Наименование
объекта   
	Адрес      
(местоположение)
объекта     
	Инд.  хар-ка
(S, кв. м, протяженность,км)  
	Инвентарный
номер   
	Этажность
	Баланс. ст-ть по состоянию на 01.01.2015 (тыс.руб.)
	Остат. ст-ть по 
состоянию на 
01.01.2015  
(тыс.руб.)

	1
	Памятник летчикам
	д. Голубея
	
	
	
	
	

	2
	Памятник 301 советскому воину, погибшему в сентябре 1943г.
	д. Голубея
	
	
	
	
	

	3
	Памятник 217 советским воинам, погибших в боях с немецко-фашистскими захватчиками в 1943 г.
	с. Рековичи
	
	
	
	
	

	4
	Братская могила на гражданском кладбище
	д. Голубея
	
	
	
	
	

	5
	Водонапорная башня 1990г.
	с. Рековичи
	
	1010300000000001
	
	18,000
	-

	6
	Водопроводные сети 1990г.
	с. Рековичи:
ул. Городец

ул.Журавлева

ул. Центральная

ул.Садовая

ул.Молодежная

ул.Полевая

пер.Садовый

ул.Школьная
	8,0 км
1,2 км

2,2 км

2,0 км

0,7 км

0,6 км

0,5 км

0,3 км

0,5 км
	1010300000000002
	
	357,200
	-

	7
	Водонапорная башня 1986г.
	д. Голубея
	
	1010300000000004
	
	19,000
	-

	8
	Водопроводные сети 1986г.
	д. Голубея:
ул.Полевая

ул.Березовая

ул.Береговая

ул.Дегтярева

	2,7 км
0,8 км

0,4 км

0,8 км

0,7 км
	1010300000000005
	
	94,400
	-

	9
	Водонапорная башня 1990г.
	д. Вязовск
	
	1010300000000006
	
	21,300
	-

	10
	Водопроводные сети 1990г.
	д. Вязовск:
ул.Центральная

ул.Тенистая

ул.Луговая

ул.Вязовская

пер.Школьный

пер.Лесной
	5,4 км
2,4 км
0,6 км

0,8 км

0,6 км

0,6 км

0,4 км
	1010300000000007
	
	312,900
	-

	11
	Водонапорная башня 1989г.
	с. Рековичи
	
	1010300000000008
	
	118,731
	1,637

	12
	Водопроводные сети 1989г.
	с. Рековичи

ул.Сторонка
	6,5 км
	1010300000000009
	
	98,394
	15,976

	13
	Скважина 1972г.
	д. Зимницкая Слобода
	
	10103000000000011
	
	29,002
	-

	14
	Водопроводные сети 1987г.
	д. Зимницкая Слобода:
ул.Новоселов

ул.Молодежная

ул.Полевая

ул.Совхозная
	5,4 км
1,5 км

1,5 км

1,4 км

1,0 км
	10103000000000012
	
	290,770
	19,662

	15
	Водопроводные сети 1976г.
	д. Зимницкая Слобода

ул.Березовая Аллея
	0,8 км
	10103000000000016
	
	15,313


	-

	16
	Водопроводные сети 1979г.
	д. Зимницкая Слобода

пер.Молодежный
	0,5 км
	10103000000000017
	
	17,509
	-

	17
	Водопроводные сети 1988г.
	д. Зимницкая Слобода:
ул.Новозыбковская

ул.Дружбы

ул.Хамицкого
	2,4 км
0,7 км

0,7 км

1,0 км
	10103000000000019
	
	
	

	18
	Водонапорная башня 1981г.
	д. Зимницкая Слобода
	
	10103000000000018
	
	26,240
	-

	19
	Водонапорная башня 1993г.
	д. Казаново
	
	10103000000000010
	
	
	

	20
	Водопроводные сети 1993г.
	д. Девочкино:
ул.Северная

ул.Нагорная
	3,4 км
2,0 км

1,4 км
	
	
	
	

	21
	Скважина
	с.Рековичи
	
	
	
	
	

	22
	Скважина
	с.Рековичи ул.Сторонка
	
	
	
	
	

	23
	Скважина 
	д.Вязовск
	
	
	
	
	

	24
	Скважина
	д.Голубея 
	
	
	
	
	

	25
	Скважина 
	д.Казаново
	
	
	
	
	

	26
	Автодорога Рековичи-станция Рековичи
	Рековичское сельское поселение
	Индекс дороги     5-51 грунтовая 1,0 км.
	10103000000000013
	
	21,000
	-

	27
	Автодорога «Дубровка-Вязовск» - Загорье
	Рековичское сельское поселение


	Индекс дороги     5-56 грунтовая 1,0 км.
	10103000000000014
	
	14,000
	-

	28
	Автодорога Зимницкая Слобода – Должанская Слобода
	Рековичское сельское поселение
	Индекс дороги     5-69 грунтовая 1,3 км.
	10103000000000015
	
	18,200
	-

	29
	Дорога 
от ул. 
О. Кошевого       п. Дубровка
 до трассы «Дубровка-Вязовск»
	Рековичское сельское поселение
	твердое покрытие 1,3 км
	
	
	
	

	30
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Березовая Аллея
	грунтовая 0,5 км
	
	
	
	

	31
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Молодежная
	твердое покрытие 1,0 км
	
	
	
	

	32
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Новоселов
	твердое покрытие 1,0 км
	
	
	
	

	33
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Полевая
	твердое покрытие 0,8 км
	
	
	
	

	34
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Совхозная
	твердое покрытие 0,5 км
	
	
	
	

	35
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Новозыбковская
	твердое покрытие 0,4 км
	
	
	
	

	36
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Дружбы
	грунтовая 0,4 км
	
	
	
	

	37
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Хамицкого
	грунтовая 0,7 км
	
	
	
	

	38
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Зимницкая
	грунтовая 1,0 км
	
	
	
	

	39
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

переулок Молодежный
	грунтовая 0,2 км
	
	
	
	

	40
	Дорога
	д. Зимницкая Слобода 

переулок Новоселов
	твердое покрытие 0,8 км
	
	
	
	

	41
	Дорога
	с. Рековичи            ул. Полевая
	грунтовая 0,3 км
	
	
	
	

	42
	Дорога
	с. Рековичи            ул. Садовая
	грунтовая 0,5 км
	
	
	
	

	43
	Дорога
	с. Рековичи            ул. Молодежная
	грунтовая 0,5 км
	
	
	
	

	44
	Дорога
	с. Рековичи            ул. Городец
	грунтовая 0,9 км
	
	
	
	

	45
	Дорога
	с. Рековичи            ул. Сторонка
	грунтовая 1,2 км
	
	
	
	

	46
	Дорога
	с. Рековичи            ул. Школьная


	грунтовая 0,3 км
	
	
	
	

	47
	Дорога
	с. Рековичи            ул. Состовка
	грунтовая 0,3 км
	
	
	
	

	48
	Дорога
	с. Рековичи            ул. Правды
	грунтовая 0,7 км
	
	
	
	

	49
	Дорога
	с. Рековичи            переулок Садовый
	грунтовая 0,3 км
	
	
	
	

	50
	Дорога 
от  с. Рековичи до железнодорожного переезда  209км. 
	
	грунтовая 1,2 км
	
	
	
	

	51
	Дорога
	д. Вязовск             ул. Тенистая
	грунтовая 0,4 км
	
	
	
	

	52
	Дорога
	д. Вязовск             ул. Центральная
	грунтовая 1,4 км
	
	
	
	

	53
	Дорога
	д. Вязовск             ул. Вязовская
	грунтовая 0,4 км
	
	
	
	

	54
	Дорога
	д. Вязовск             ул. Деснянская
	грунтовая 0,8 км
	
	
	
	

	55
	Дорога
	д. Вязовск             ул. Луговая
	грунтовая 0,5 км
	
	
	
	

	56
	Дорога
	д. Вязовск             переулок Школьный
	грунтовая 0,2 км
	
	
	
	

	57
	Дорога
	д. Вязовск             переулок Лесной
	грунтовая 0,2 км
	
	
	
	

	58
	Объездная дорога 
от  д. Казаново 
к д. Вязовск
	
	твердое покрытие 2,0 км
	
	
	
	

	59
	Дорога
	д. Голубея              ул. Березовая
	грунтовая 0,4 км
	
	
	
	

	60
	Дорога
	д. Голубея              ул. Береговая
	грунтовая 0,8 км
	
	
	
	

	61

	Дорога
	д. Голубея              ул. Дехтярева
	твердое покрытие 0,7 км
	
	
	
	

	62
	Дорога
	д. Казаново           ул. Северная
	грунтовая 0,6 км
	
	
	
	

	63
	Дорога


	д. Казаново           ул. Озерная
	грунтовая 0,2 км
	
	
	
	

	64
	Дорога
	д. Девочкино        ул. Нагорная
	грунтовая 0,2 км
	
	
	
	

	65
	Дорога
	д. Девочкино        ул. Заречная
	грунтовая 0,4 км
	
	
	
	

	66
	Жилой дом (1974г.)
	ст. Рековичи  ул. Вокзальная, д. 4
	75 кв.м
	1010100000000003
	
	103,000
	-

	67
	Квартира №2        
	с.Рековичи  ул. Центральная д. 15 
	49 кв.м
	
	
	
	

	68
	Квартира №2        
	с.Рековичи  ул. Молодежная д. 20 
	79 кв.м
	
	
	
	

	69
	Жилой дом 
	с. Рековичи ул. Городец д.12
	22 кв.м
	
	
	
	

	70
	ЗТП № 2 с воздушной линией электропередач
	д. Зимницкая Слобода 

ул. Совхозная
	45,9 кв.м
	1011300001
	
	230,000
	228,390

	71
	Земельный участок
	д. Зимницкая Слобода

ул. Совхозная


	55,0 кв.м
	
	
	0,475
	-

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	1805,434
	265,665


